Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Loti 1: REF-47614-05-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti:  Loti 1: Blerje materiale ndertimi  

Loti nr. 1 “Blerje materiale ndertimi ”,me fond limit: 9,585,524 (nente milion e peseqind e tetedhjete e 

pese mije e peseqind e njezet e kater ) lekë pa tvsh     

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 24.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “M U R A T I”  Shpk                                                                            J66702413V 

Vlera:  9,385,400 ( nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO           JO X 

2. AL-Dok  Shpk                                                                                       J64103601Q 

Vlera:  9,108,660 ( nëntë milion e njëqind e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO           JO X 

3. Alb - Korrekt   Shpk                                                                           L61621027F 

Vlera:  8,374,310 ( tetë  milion e treqind e shatëdhjetë e katër  mijë e treqind e dhjetë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO           JO X 

4. Anadea  Shpk                                                                                     L87201401H 

Vlera:  8,240,000 ( tetë milion e dyqind e dyzet mije) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO           JO X 

5. ARTEO 2018 Shpk                                                                             L82523203F   

Vlera:   8,977,850 [ tetë  milion e nentëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e pesëdhjetë ) lekë pa 

tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO                 JO X 

6. AVDOLLI  Shpk                                                                                K14721001P   

Vlera:   8,728,040 ( tetë  milion e shtatë qind e njëzet e tetë mijë e dyzet ) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO                 JO X 

7. AVDULI  Shpk                                                                                J66703306O   

Vlera:   8,615,530  (tetë  milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë ) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO                 JO X 

8. Genti 001 Shpk                                                                                  L93101401U   

Vlera:   8,726,740 (tetëmilion e shtatëqind e njezet e gjashtë mije e shtatëqind e dyzet ) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO                 JO X 

9. KIÇO Shpk                                                                                          K06416602F  

Vlera:   8,329,772  (tetë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy ) leke pa 

tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO                 JO X 

10. Olsi Motors Motors Shpk                                                      L71619028E  

Vlera:   8,329,772  (tetë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy ) leke pa 

tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO                 JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Anadea  Shpk                                                                                     L87201401H